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Dal laboratorio produttivo Plas Pharma® utile per il drenaggio dei
liquidi corporei e per I'equilibrio del peso corporeo, contribuisce a
mantenere valori normali di glucosio nel sangue

RAZIONALE

PLAS NATURAL LINEA Integratore alimentare
a base di estratto secco di Garcinia cambogia,
Thé verde, Glucomannano, L-acetilcarnitina,
Piperina, Cromo. Il Té verde ¢é utile per il
drenaggio dei liquidi corporei e per
I'equilibrio del peso corporeo. Il Cromo
contribuisce a mantenere valori normali di

LI N EA glucosio nel sangue.
aD120

COMPOSIZIONE

E.S. di Garcinia cambogia (Garcinia cambogia (Gaernt) Desr), frutto tit. 60% acido

idrossicitrico, E.S. di The verde (Camellia sinensis (L.) Kuntze), foglie tit. 1% caffeina
(EGCG<800mg/dose die), Glucomannano, Acetilcarnitina, Piperina da Pepe nero
(Piper nigrum L., frutto e.s.), Cromo picolinato. Agente di carica: Cellulosa; Agenti

antiagglomeranti: Biossido di Silicio e sali di Magnesio degli acidi grassi.

MODO D'USO

Si consiglia I'assunzione di due capsule al giorno con un
abbondante bicchiere di acqua ai pasti principali.

Formato

Plas Natural Linea 120 capsule da 0,64 g Codice Paraf. 989267669

www.plaspharma.com
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CONTENUTI MEDI INGREDIENTI CARATTERIZZANTI
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Contenuti medi per dose massima giornaliera (2 % VNR*
capsule)

Garcinia frutto e.s. 400 mg

di cui Ac. Idrossicitrico 240 mg
Theé verde foglie e.s. 200 mg

di cui Caffeina 2 mg

Glucomannano 200 mg
L-acetilcarnitina 100 mg
Cromo 200 mcg 500 %
Piperina 9,5 mg

*VNR. Valori Nutritivi di Riferimento - Reg. UE 1169/2011

DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE

CONTROLLI METODI SPECIFICHE

Carica microbica totale

UNIEN ISO 4833-1:2022

<2 x10* UFC/g

Conta Lieviti

ISO 21527-1:2008

<2 x 102 UFC/g

Conta muffe

ISO 21527-1:2008

<2 x10% UFC/g

Escherichia Coli

UNI EN ISO 16649-2:2010

<10 UFC/g

AVVERTENZE

Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Non superare le dosi
massime giornaliere consigliate. || prodotto deve essere impiegato nell'ambito di una
dieta ipocalorica adeguata seguendo uno stile di vita sano con un buon livello di attivita
fisica. Se la dieta viene seguita per periodi superiori alle tre settimane, si consiglia di
sentire il parere del medico. Contiene caffeina( 2 mg/dose): non raccomandato per i
bambini, durante la gravidanza e I'allattamento. Non consumare un quantitativo
giornaliero pari o superiore a 800 mg di (+) epigallocatechinagallato. Non deve essere
consumato se nello stesso giorno si consumano altri prodotti contenentité verde. Non
deve essere consumato dalle donne in gravidanza o in allattamento e dai minoridi 18
anni. Non deve essere consumato a stomaco vuoto. Qualora a seguito dell'uso del
prodotto insorgano dei disturbi, a carico ad es. della funzione epatica o del sistema
nervoso centrale, interrompere |'assunzione e sentire il parere del medico.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aa.

(36 mesi dalla data di produzione).

La data di fine validita si riferisce al prodotto in confezione integra, correttamente
conservato.

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE
Conservare ben chiuso in luogo fresco e asciutto evitando |'esposizione a fonti di
calore.

www.plaspharma.com
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ALLERGENI

PRESENZA ALLERGENE NEL
PRODOTTO

Glutine NO
(cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,
inclusi ibridati e derivati)

ALLERGENI

Crostacei e derivati NO
(sia quelli marini che d’acqua dolce)

Uova e derivati NO

Pesce e derivati NO

Arachidi e derivati NO

Soia e derivati NO

Latte e derivati NO

Frutta a guscio e derivati NO

(mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci
pecan e del Brasile e Queensland, pistacchi)

Sedano e derivati NO

Senape e derivati NO

Semi di sesamo e derivati NO

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori NO
a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2

Lupino e derivati NO

Molluschi e derivati NO

DICHIARAZIONE OGM FREE

Il produttore dichiara che in base alla documentazione consegnata dai
fornitori di tutte le materie prime acquistate il prodotto sopracitato & conforme
ai Regolamenti CE N. 1829/2003 del 22.09.2003 relativi agli alimenti
geneticamente modificati. Tutte le materie prime impiegate nella realizzazione
del suddetto prodotto pertanto non contengono o derivano da sostanze
geneticamente modificate.

DICHIARAZIONE CONFORMITA' IMBALLI

Il produttore dichiara che in base alla documentazione consegnata dai
fornitori, i materiali utilizzati per la realizzazione del prodotto sopracitato
sono idonei al confezionamento di prodotti alimentari e conformi alle
normative in vigore inerenti gli imballaggi alimentari.

INFORMAZIONI PER LO SMALTIMENTO
Astuccio: C/PAP 81 - Raccolta carta
Pilloliera: PET 1 - Raccolta plastica

Tappo: PP 5 - Raccolta plastica

Verifica le disposizioni del proprio comune

www.plaspharma.com
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